tis claudiopolitanae
Gregorius Diosy notarius civitatis

subscripsit manu propria-

326

P. IOANNES PAULUS CAMPANO PRAEP. PROV. POL. S.I.
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

Claudiopoli 1 decembris 1585 — Romam

TEXTUS: Germ. 165 H3r-4v, autographum.

EDITIO: VERESS, Epistolae II 142-46.

SUMMARIUM: 1. Sfudia renovata praesente Principe, qui mirifico in nos-
iros amare fertur.

— 2. P. Leleszi peractis exercitiis spiritualibus iam pacaltu
solemnem votorum professioncm fecit. — 3. Optimus P. Pitacic tándem adi-f-
nit; adiuvabit P.em Leleszi, cuius auctoritas in aula Principis maxima d
pernecessaria. — 4. De novo praefecto seminarii; de P. Capeci, rectore', de
P. Szdntó qui est adhuc solus Varadini. — 5. In seminario aluntur ultra ¡o
insignes, maxime nobiles adolescentes. — 6. De alio ibidem convicto, cuius
alumni sunt commensales, пат vivunt ex nostrorum calina. — 7. Petrus Si¡-
xo apostata eiectus e Transylvania. — 8. Alter apostata, Christianus Franche*
dicitur Ecclesiae et Societati reconcilian velle. — O. De Gubernatore calrinisia
pernicioso. — 10. Varadinum visitare se non posse timet propter pestem ibi
iam grassantem. — 11. Mittil catalogum lectionum colkgii.

31 civitatis perperam Prov. corr. in civium.

8 Anno scilicet 1584; cf. supra, doc. 260 § 7.
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Admodum Reverende in Christo Pater Noster. Pax Christi, etc.

1. In aliis quidem meis litteris 1 fusius omnia, sed et volui has
concise scriptas, nactus tabellarium, exarare ut si unae non venerint,
alterae forte perveniant, et ne nimis diu de nobis nescia sit P.tas V.
Versor hie iam duos menses, sed nec solius collegii visita tionem absolví. 5
Multum enim laborandum fuit in ordinandis studiis et novo cursu
philosophiae ac aliquibus lectionibus theologicis, ut dignitati acade-
miae satisñeret et voluntati ac postulatis Ser.mi Regis 2. Tragaedia
etiam data est Ill.mo Principi, frequentibus regnicolis et consiliariis
ómnibus3. Postea inclusio omnium in exercitia pro renovatione spi- ю
ritus suum tempus absumpsit. Praesentia vero Principis et aulae quid
non impedit? Distrahit omnia. Discedet is post hoc biduum. Bene sa-
nus est Dei gratia et vividus ac totus amabilis et amans quoque omnes
de Societate ut patres. Ut primum de nostro adventu audivit, totus
gestire visus est, non secus ас fratres nostri soient. 15

2. Iam P. Lelesium reddidi pacatum liberando ilium a guberna-
tione albana, quae ilium enecabat 4. Hen coram Principe, a quo ilium
abstraxeram per 15 dies, fecit suam solemnem professionem s prae-
sente aula tota et consiliariis, foris quidem compositis, intus forte
deridentibus. Dedi illi fratrem unum coadiutorem propter suas infir- 20
mitâtes. Mutavi et magistrum puerorum Principis, dato illi uno qui
satisfaceret melius. P. Marcum e promisi illi ad proximum Pascha.
3. Venit enim ille ante mensem cum magna omnium consolatione.